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Podstawowe informacje

DOM-PROJEKT-

+. DOM-PROJEKT.

Elewacje

Milicz 56 dw
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

157.94 m?
120.26 m?
108.62 m?
243.73 m?

630 m?

15.54 x 8.40 m
42°

8.47 m

22.60x 17.07 m

Opis projektu

Dom z bali drewnianych. Duzy salon z aneksem kuchennym, kominkiem,
schodami na poddasze i wyjSciem na zadaszony taras. Pokdj, tazienka,
wiatrotap, kottownia i pomieszczenie gospodarcze. Na poddaszu trzy pokoje,
tazienka, komunikacja i strych. Zwarta bryta budynku i dach dwuspadowy
sprzyjaja szybkiej i taniej budowie i niskim kosztom eksploatacji.

Sytuacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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